



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Nowy rozkład jazdy pociągów regionalnych w Wielkopolsce

Podczas poniedziałkowej konferencji prasowej online Wojciecha Jankowiaka, Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego poznaliśmy szczegóły nowego, rocznego rozkładu jazdy pociągów w Wielkopolsce. Rozkład jazdy wchodzi w życie 12 grudnia i będzie realizowany przez Koleje Wielkopolskie i POLREGIO.

Oprócz odpowiedzialnego za transport w Zarządzie Województwa Wielkopolskiego Wojciecha Jankowiaka, w konferencji wzięli również udział przedstawiciele przewoźników: Marek Nitkowski - Prezes Zarządu spółki Koleje Wielkopolskie oraz Waldemar Bachmatiuk - Dyrektor Wielkopolskiego Zakładu POLREGIO, a także Robert Pilarczyk, Dyrektor Departamentu Transportu UMWW.

Wicemarszałek Wojciech Jankowiak podkreślił, że od nowego rozkładu jazdy po raz pierwszy, dzięki porozumieniu trzech województw, zostanie uruchomione połączenie Poznań Gł. - Ostrów Wlkp. - Łódź - Warszawa. Ta najdłuższa trasa zaplanowana w naszym rozkładzie wynosi 387 km. Wicemarszałek poinformował również, że do i ze stacji Poznań Główny uruchamiane w ciągu doby będą 392 pociągi KW i POLREGIO. Oznacza to, że między 4.30 a 23.15 średnio co 5 minut będzie przyjeżdżał i odjeżdżał pociąg finansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

W nowym rozkładzie jazdy pojawi się jedna dodatkowa para pociągów relacji Poznań Gł. - Odolanów, dwie dodatkowe pary relacji Poznań Gł. - Mogilno oraz dwie pary pociągów relacji Poznań Gł. - Wyrzysk/Osiek. Aby zapewnić mieszkańcom naszego regionu możliwość komfortowego dojazdu w góry i nad morze pojawią się sezonowe pospieszne połączenia Poznań Gł.- Kołobrzeg oraz Poznań Gł.- Świnoujście. Skróci się również czas przejazdu popularnego pociągu „Kamieńczyk”. Teraz skład dotrze szybciej do Szklarskiej Poręby o półtorej godziny.

Szczegóły oferty przewoźników <https://koleje-wielkopolskie.com.pl/> oraz [www.polregio.pl/pl/](http://www.polregio.pl/pl/)





## Pliki do pobrania:

- [Prezentacja - Nowy rozkład jazdy pociągów regionalnych w Wielkopolsce - 4.53 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie